
「印省略」                     令和２年６月６日 

各ブロック 会員各位 様 

福岡県バウンドテニス協会 

会 長  稲員大三郎 

 
 

第２２回おっしょい福岡バウンドテニス大会の 

開催中止のお知らせ 

 

拝啓 入梅の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 

さて ７月１１日（土）に開催を予定しておりました 

「第２２回おっしょい福岡バウンドテニス大会」ですが、福岡県は

新型コロナウイルスの緊急事態宣言は解除されましたが、依然とし

て感染終息が見通せない状況を鑑み開催を中止させていただくこと

となりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることと

なり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

                      敬具  

  


